**ad verbum vite cotinetes ad gloriam meam in**  
**a s q̄n videbitur p̄ps. b s gloria habeo. c s nō sine fructu. s in**  
**facile conuersis. d s vel vanum.**  
**diē xp̄i: quia nō in vācuū cucurri neq; in vā**  
**a s in difficultate couerteris. s z nō soli tūc habebo gloria sed etiam**  
**b s nō tūc cucurri sed et si contingit me mori. c s als emulor.**  
**d s q̄si tūc obuertereo deo fidēz opera nra si etiā z ipē p vobis offeror.**  
**cuū lāborauī. s z et si imdolōz sumā sacrificiū m**

**I**ntra laudam tuam. **S**ed et tu in modo supera lacrimas  
a **I**hesus mente. **S**ed quia certa merces. **S**ed gratias ago.  
**T**u obsequium vestre: gaudeo et gratulator o  
a **I**hesus pro me immolavisti.  
**O**mnia vobis. **I**dipsum autem tu vos gaude  
a **S**ed gratias agire. a **N**on soli Iesu homo sed erat.  
**T**e: et congratulamini mihi. **S**pvero autem in domino r  
a **S**ed misericordia Iesu. a **A**deo necesse est ut veniam et adeo erga  
**I**hesu: timotheum cito me mittere ad vos: ut et s  
vos attentus. a **S**icut vos eritis bono animo cognitis his que  
circa me sunt.

ēgo bono animo sim pgnitis quē circa vos  
¶ nunc. a s qui ita concorde mee voluntati in hoc negotio.  
¶ sunt. Iteminē em hābeo tam vnamimē: qui t  
e sincera affectiōe pro yobis sollicit⁹ sit t̄ H̄es v  
¶ negligenſes em erant de disciplina & cōuerſione fratrū: non  
em deuoro aio p̄dicabant: h̄z ppter lucra. ¶ ali⁹. a s in yobis  
em quē sua sunt querunt nō q̄ sunt ielu xpi. ¶  
¶ h̄z hanc misericordia m̄rē s̄t q̄ uerū uenit: s̄t q̄ uerū d̄cūm̄

**E**xperimentum autem eius agnoscite: quoniam sic pri  
filius meus seruivit in euangelio. Hunc igitur b  
spero me mittere ad vos: mox ut videro quod  
circa me sunt. **C**onfido autem in domino: quoniam et d  
Sed in certim.

9 Iea inferim.  
i p̄e veniam ad vos cito. Necessarium auez e  
existimauit epaphroditū frēm ⁊ cooperatore s  
f in aduersis. a f doctorē. f in ministrat⁹ necessaria ⁊  
⁊ cōmilitonē meū: vestrū aut̄ apostolū: ⁊ mi  
f sunt alie caufe.  
nistrū necessitat⁹ mee: mittere ad vos. Qm̄ k  
a f videre. b f nō de se s̄z de vobis p̄ eo dolentibus. m  
quidem omnes vos desiderabat: ⁊ mestus n  
f verberatum  
erat. Propterea q̄ audieratis illū infirmatū o  
in ministrat⁹ unde dolebat. a f cur mestus: quia audierant  
cum posse decipi responderit quia non solum fama sed ipsa re in-  
firmatus: ⁊ ita confirmaretur auditus eorum magis ac magis et do-  
loz augeretur nisi ciro ad eos iret: ⁊ hoc est qd̄ subdit. f ex eritu-  
dine nō verberatione. b f mortis pīculū. f sanando eum.  
Nam ⁊ infirmatus est vsq; ad mortē: s̄z deus q  
misertus est eius. Non solum autem eius:  
f vel nostri quibus eū seruavit. a f in hoc mei miserrus. b f de  
more. c f de infirmitate que nocebat nobis.  
veruetiā ⁊ mei: nē tristiciā sup̄ tristiciā ha- r  
berem. Festinati⁹ s̄ misi illuz ut yiso illo iter  
s̄ f̄ esset p̄positum. f ad vos.